1406 ‘JIpril 23. ©ictridj oon 9lacfjob alias von Sanowik gibt in SUcrbin« 
bung mit bem ©cneraloikar bes pragcr Erzbistums aus 2lnlafi ber fRefignati'.” 
bes Altariften Petrus ber Stiftung bes winener Katharincnaltars infoferfl 
eine neue ©eftalt, als er bie Einkünfte bes “Jlltars bem jeweiligen Pfarrer 
von fReinerz mit ber DJlafjgabc überträgt, bafj biefe jeweils einen Pikar 
als Pmtsgeljilfcn zu holten uerbunben feien, unb zwar, wenn ber Pfarrer 
ein Pöljinc fei, einen bcutfdjfpradjigcn ober umgekehrt.

* Ard). b. SOlctrop. Äapitels '$rag: Libri ereef. Tom. VII. E 2. 
SRufeal Ard). Prag: sub Dussnik STopic. — fRegeft. in: Äöglcr, Ehr°n
S. 193. Serner: 3eitfdjr .Pb. IX S. 279 unb ©. Qu. II. S 21. ?csgl-
bei B. Balbinus (Mise. hist. Boh. Dec. I. lib. V |1683| p. 126« 
wo fid) folgenbe Anmerkung bazu befinbet: „Rynhartz (hodie Reinertz) 
in Comifafti Glacensi, olim ad Bohemiam perfinebaf, ideo nomeO
Bohemicum (Dussnik] habebat Civifas; ef cum Plebanus pofuerH
esse purus Bohemus, vel ex eo colligitur, Oppidanorum aliquos, im° 
complures, Bohemice locufos. Hom ol e castrum est vicinum . • • 
Familiam de Janovicz Baronalem Nachodianam fuisse, saepe jam probat« 
ef ex hoc apertissime confirmafur. — ©afj burd) bic Urkunbe uom 2.T 
23. April 1406 Pietrid) uon Sanowltj bie Einkünfte bes A11 a r i ft c n 
vermehrt höbe, wie aufjer Pad) (Ä’irdjengefcf) 39) aud) I f aj i t j d) 6e 
(Plätt. II, 92) angenommen Ijat, ift ein Srrtum. Aud) p e r l b a d) I3cit. 
279) ift auf falfcfyer Sährte, weirn er erft uon einer „Erweiterung" fprid)t. 
bann aber hinzufügt: „wir erfahren . . . nicht, um welche Summe bas ui* 
fprünglidje Kapital erhöht würbe". Pas Kapital würbe näml'cf) nid)1 
c r () ö h t.

PRO alfari sanefe Katherine in Rynharcz, a 1 i o 5 
in Dussnik dofatio vicarii perpefui.

Adam de Nezeficz Decreforum Doctor ecf. Ad universorum taf0 
presencium quam futurorum deducimus noficiam certam. Ex Hfetis 
donacionis et errectionis alfaris sefe Katherine in Ecclesia parochiali >n 
Rynharcz alias in Dussnik Prägens, diocesis accepimus, qualifer post' 
quam dudum dictum alfare sanefe Katherine praescripfum per Domin0? 
Casfri Landfride alias Homole dotafum et ad personam Nobilis vif 
Domini Theodrici de Nachod alias de Janowicz in perpetuum bene' 
ficium ecclesiasticum erectum proprio alfari ef ipsius Rectoribus un® 
domus cum ipsius area pro habifatione ipsius alfariste cum medio lane° 
agrorum duobus orfis vno prato et quinque sexag. IV denariorum pt®' 
gensium fuerunt ef sunt deputati et assignati sub certis modis et con' 
dicionibus, prout in liferis desuper confecfis plenius confinetur. Et qu‘® 
cum nuper discrefus vir Dominus Petrus diefi alfaris Rector prescripfu11.1 
alfare in manus nosfras resignassef, ac omni juri quod sibi in dicto altaf 
et ad ipsum alfare competiit seu compefere potuisset quouismodo renuö' 
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ciassef, et huiusmodi resignacio et renunciacio per nos admissa fuisset, 
Prenominatus Dominus Theodricus de Nachod percipiens rectorem 
altaris antedicti super dictis fructibus et prouentibus non posse congrue 
contentari et sustentari ac volens rectori Ecclesie in Rynharcz supra, 
dicte de meliori et uberiori sustentacione prouidere, et utilius de fructip 
bus et prouentibus dicti altaris disponere, nobis humilifer supplicare cu- 
rauit, quatenus prescriptos prouentus et fructus et in locis superius 
designatis ac in libris donacionum et erectionum descriptis ecclesiw 
supra dicte in Rynharcz et ipsius Rectore sub modis et conditionibus 
infrascriptis iniungere annectere applicare et incorporare dignaremur. 
Ita nunc et taliter ipse dominus Andreas nunc dicte Ecclesie plebanus 
et omnes ipsius successores dicte Ecclesie in Rynharcz rectores et ple-" 
bani temporibus perpetuis vnum presbyterum pro vicario manuali aput 
eandem Ecclesiam teneant et ad tenendum sint astricti et obligati dicto- 
que vicario pro ipsius laboribus prout cum eodem concordare poterint, 
satisfactionem debitam impendant, prouidentes ut si plebanus fuerit 
Purus Bohemus ipse vicarius sciens ydioma theotunicum. Si uero theo- 
funicus quod ydioma Bohemicum scientem teneant et assumant Qui vica
rius aut vicario ex aliquibis causis de voluntate plebani absente pleba
nus per se diebus singulis ebdomadis pro diuinis peragendis et celebran- 
dis prescriptum Castrum Homole debent ascendere vbi diuinis peractis 
eidem plebano officianti Burgrauius de expensis et equo de pabulo 
tenebitur prouidere. Et in casu si prefatus Dominus Andreas plebanus 
auf ipsius successores vicarium anfedicfum teuere et seruare non curauit 
>nfra vnum mensem a festis sanctorum Galli et Georgij compufandum 
Protunc Scabini jurati de Rynharcz qui nunc sunt uel fuerint pro tem- 
Pore plebano Ecclesie ibidem in Rynharcz census et alios prouentus 
antedictos poterint arestare. et tarn diu in aresto tenere quousque ple
banus qui fuerit pro tempore vicarium supradictum curauerit assumere et 
cum effectu tenere. Si uero pertinaciter per medium annum huiusmodi 
vicarium non fenerent aut tenere non curauerint, per poenam excom- 
municacionis ad hoc facicndum absque omni iuris defensione, poterint 
compelli, stringi et coarctari dictis prouentibus in aresto manentibus. 
gui prouentus sic in aresto defenti per dictos Scabinos juratos poterint 
in alios pios vsus conuerfi. Adque omnia et singula superius des
cripta sepe nominatus Dnus Andreas plebanus se et suos successores 
sponte et libere submisit, Nos uero premissis auditis et intellectis et 
babita informacione quod ex premissis non modica vtilitas et com- 
•nodum proueniant, ideo supplicationibus nobis per praetactum dominum 
Theodricum oblatis tanquam iustis racionabilibus et Juri consonis fau- 
°rabilifer annuentes prescripta Dornum cum area medium laneum agro- 
rum duos ortos cum pratis et quinque sch. gr. census denariorum pra- 
gensium in literis dotacionum et erectionum descripta sub modo et 
condicionibus anfedictis dicte Ecclesie in Rynharcz et ipsius Rectoribus 
Perpetuo iniungimus annectimus et vnimus, applicamus ministramus et 
Jncorporamus, decernentes ut prenominatus Dominus Andreas plebanus 
'n Rynharcz et omnes ipsius successores praemissorum occasione aput 
dictam Ecclesiam in Rynharcz vnum presbyterum pro vicario manuali 
teneant ac alia superius descripta obseruent temporibus eviternis prout 
Penas superius descriptas voluerint euifare. In* cuius rei ect. Datum 
"rage Anno Domini Millesimo Quadringentesimo sexfo die vice-dma ter 
cid mensis Aprilis. 181